2013 年 10 月 3 日

関係各位

新潟の営業拠点新規開設のお知らせ

米久株式会社（東証 1部上場）は、2011 年度を起点とする第 5次中期経営計画の一環として広域
展開を図るなか営業拠点の拡充を進めており、このたび新潟エリアにおけるお客様のご期待により

迅速にお応えすべく、下記営業拠点を新たに開設することといたしましたのでお知らせします。

記

1. 新規営業拠点の概要

・名称    米久株式会社 新潟営業所

・所在地   新潟県新潟市西区平島 1301 番地

・営業開始日 2013 年 10 月 7 日

・対象地域  新潟県全域

2. 米久株式会社概要
・本社所在地 静岡県沼津市岡宮寺林 1259 番地

・設立    1969 年 2 月

・資本金   86 億円

・代表者   代表取締役社長 宮下 功

        ・事業内容  食肉類（牛・豚・鶏）の生産・販売、食肉加工品（ハム・ソーセージ・デリ

カ）の製造・販売、地ビールの醸造・販売など

       ・売上高   1,424 億円（2013 年 2 月末時点、連結）

       ・従業員数  1,720 人（2013 年 2 月末時点、連結）

       ・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ    http://www.yonekyu.co.jp

以上

営業に関するお問い合わせ

    米久株式会社 北関東支店 支店長 高田 毅 Tel 048-583-3513

  営業以外に関するお問い合わせ

米久株式会社 広報ＣＳＲ室 宮田英幸 Tel 055-929-2966

http://www.yonekyu.co.jp/